QUARTZ
CALIBRATORE PORTATILE DI TEMPERATURA -50/+150°C
GIUSSANI
Il QUARTZ 633 ed il QUARTZ 50 sono
dei calibratori di temperatura portatili
e compatti per controlli in laboratorio
ed in campo di sensori di temperatura,
termocoppie e Pt100. Sono provvisti di

QARTZ 633 - 2I-2
230V 50/60 Hz
Come ordinare: Codici inserti:
⚫ 2D1192
inserto
DN 34,7x135 mm.
Non forato.
⚫ 2DC567
inserto
DN 34,7x135 mm.
⚫ INS.SPEC-633-3
inserto
DN 34,7x135 mm.
Con forature speciali.
1÷3 fori
DN 3,5 ÷20 mm.
⚫ INS.SPEC-633-6
inserto
DN 34,7x135 mm.
Con forature speciali.
4÷6 fori
DN 3,5 ÷20 mm.
⚫ INS.SPEC-633-10
inserto
DN 34,7x135 mm.
Con forature speciali.
7÷10 fori
DN 3,5 ÷20 mm.
⚫ 2D3080
a 2 fori: 6,5 e 19,5 mm. corpo nero
DN 35x135 mm.
con foro da 26 mm.
⚫ 3D3223